Letnie garnitury i sak-palta,
poleca 1056

TAN IO

Łaźnia Parowa
z KAMIENI

rojrr
marmurowe i miedziane,

V Willi FfflSOW.
przy stacji OTWOCK, mieszkania:

1, 2, 3 i 4 pokoje
z meblami, do wynajęcia.

Wiadomość: ulica Twarda JS 36, miesz
kania JT» 6. 1034

Maanam ' —
SPRZEDAŻ

niniejszem podaje do wiadomości, iż w dniu 25 Czerwca (7 Lipca)
1893 r., o godzinie 1-ej po południu, odbywać się będzie przed tąż
Radą (w Warszawie, Senatorska Nr 32), publiczna in plus przez opie
czętowane deklaracje licytacja, na 4-ro-letnią od dnia 1 (13) Lipca
r. b. do dnia 1 (13) Lipca 1897 r., dzierżawę apteki należącej do
szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie. Praetium licytacji ustano
wione na rs. 2,000 rocznego czynszu dzierżawnego, vadium zaś
rs. 1,000.